

単 価 合 意 書

令和6年5月1日に契約したR6 有峰地区溪岸対策（多枝原谷）工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦峯寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県富山市桜町二丁目3番3号

氏名 株式会社林土木

代表取締役 日中 聡

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		50,293,142	
砂防土工						
		式	1		8,606,779	
掘削工						
		式	1		6,925,359	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	4,300	373.7	1,606,910	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,788,720	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		529,729	
埋戻し工						
		式	1		1,244,940	
埋戻し	岩塊・玉石 締固め有					
		m3	20	2,907	58,140	
埋戻し	岩塊・玉石 締固め無					
		m3	1,200	989	1,186,800	
残土処理工						
		式	1		436,480	
整地	残土受け入れ地での処理					
		式	1		436,480	
流路護岸工						
		式	1		21,970,749	
作業土工						
		式	1		128,088	
基面整正						
		式	1		128,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート擁壁工		式	1		21,842,661	
コンクリート	18-5-40BB W/C \leq 60%	m ³	342	50,261	17,189,262	
残存型枠	有孔タイプ	m ²	240	11,686	2,804,640	
残存型枠	無孔タイプ	m ²	100	12,562	1,256,200	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10mm	m ²	18	3,873	69,714	
水抜パイプ	VP-100	m	43	1,158	49,794	
吸出し防止材	t=20mm	m ²	2	3,898	7,796	
足場	キャットウォーク	式	1		367,290	
足場	天端手摺	式	1		97,965	
根固め・水制工		式	1		18,179,370	
根固めブロック工		式	1		18,179,370	
コンクリート	18-5-40BB W/C \leq 60%	m ³	258	50,261	12,967,338	
型枠	一般型枠	式	1		4,995,740	
鉄筋	SD345 D29~32	t	1.12	193,118	216,292	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路工						
		式	1		211,250	
コンクリート舗装工						
		式	1		177,138	
下層路盤(車道・路肩部)	C-40 t=100mm					
		m2	13	2,709	35,217	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C \leq 60% t=150mm					
		m2	13	10,917	141,921	
縁石工						
		式	1		34,112	
プレキャストL型側溝	Lb-20-2000 再利用撤去・再設置					
		m	8	4,264	34,112	
仮設工						
		式	1		1,324,994	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		1,324,994	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置・撤去 貸与品					
		式	1		1,170,056	
仮設高欄	設置・撤去 貸与品 レール部材					
		式	1		154,938	
直接工事費						
		式	1		50,293,142	
共通仮設費						
		式	1		19,549,883	
共通仮設費						
		式	1		13,339,503	
運搬費						
		式	1		240,252	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
有峰林道利用料						
		式	1		240,252	
安全費						
		式	1		4,703,800	
土石流対策費						
		式	1		4,703,800	
技術管理費						
		式	1		150,654	
水セメント比測定費						
		式	1		150,654	
営繕費						
		式	1		7,681,900	
営繕費(割増)						
		式	1		7,681,900	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		562,897	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,210,380	
純工事費						
		式	1		69,843,025	
現場管理費						
		式	1		21,068,741	
工事原価						
		式	1		90,911,766	
一般管理費等						
		式	1		15,688,234	
工事価格						
		式	1		106,600,000	

